
 

 

UCHWAŁA NR 106/XX/17 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 103/XIX/12 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Perlejewo oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, poz. 1920, poz. 1954; z 2017 r. 

poz. 60, poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 103/XIX/12 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Perlejewo oraz warunków 

i zasad korzystania z nich. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3752) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wojtkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3312



Załącznik do Uchwały Nr 106/XX/17 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

Wykaz przystanków autobusowych na terenie Gminy Perlejewo 

Nr przystanku  Lokalizacja przystanku  

Nr drogi/kategoria drogi, 

przy której znajduje się 

przystanek  

Kilometraż 

1  Osnówka – Wyręby Nr 108992B/gminna  1+757 

2  Miodusy – Dworaki  Nr 108994B/gminna  0+000 

3  Miodusy – Inochy  Nr 108994B/gminna  2+065 

4  Koski - Wypychy  Nr 108994B/gminna  3+634 

5  Czarkówka Duża  Nr 109001B/gminna  1+500 

6 Twarogi Trąbnica  Nr 108997B/gminna  0+171 

7 Perlejewo Nr 109041B/gminna  0+043 

8 Perlejewo Nr 109041B/gminna 1+191 

9 Twarogi Lackie Nr 109041B/gminna 3+427 

10 Twarogi - Mazury Nr 109041B/gminna 4+509 

11 Twarogi - Wypychy Nr 109041B/gminna 5+170 

12 Żale Nr 109041B/gminna 6+550 

13 Borzymy Nr 109042B/gminna 0+846 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3312


		2017-09-05T08:07:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




